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( Bulletin d’export 1

1- Exportations de I’Artisanat par Famille de Produits

Famille de produits

Janv.- Oct. 2021

Janv.- Oct. 2022

Exportations en KDH

Evolution
2021/2022 Part 2021

Articles chaussants 9100 5649 -38% 1% 1%
Bijouterie 687 1080 57% 0,1% 0,1%
Bois 25878 30019 16% 4% 4%
Couvertures 42 256 18 688 -56% 6% 2%
Dinanderie 22939 17 315 -25% 3% 2%
Fer forgé 31371 12 294 -61% 4% 1%
Maroquinerie 34 264 31228 -9% 5% 4%
Poterie et Pierre 204 987 258 881 26% 29% 31%
Tapis 94 345 177 218 88% 13% 22%
Vannerie 88 893 120070 35% 13% 15%
Vétements Traditionnels 70214 109 243 56% 10% 13%
Divers 85184 41 667 -51% 12% 5%

Evolution des Exportations par Famille de Distribution des Exportations par Famille de
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2- Exportations de I’Artisanat par Pays de Destination

( Bulletin d’export 2

ays de Destination | EPoTationsenkoH |
Janv.- Oct. 2021 Janv.- Oct. 2022

Europe dont :
Allemagne
Angleterre
Belgique
Espagne
France
Hollande
Italie
Autres Pays d'Europe

Etats-Unis d'Amérique

Canada

Australie

Japon

P. Africains

P. Arabes

Autres pays

Exportations en KDH

330 063
36 137
22 275
21162
59 335
115 418
18 432
10 100
47 205
211 651
9436
27763
12 429
8278
90 337
20161

Evolution
2021/2022 Part 2021

321 154 -3% 46% 39%
31692 -12% 5% 4%
21471 -4% 3% 3%
17780 -16% 3% 2%
72707 23% 8% 9%

119 874 4% 16% 15%
16 951 -8% 3% 2%
10115 0,2% 1% 1%
30 563 -35% 7% 4%
315974 49% 30% 38%
10 258 9% 1% 1%
28 140 1% 4% 3%

8094 -35% 2% 1%
12 062 46% 1,2% 1%

107 422 19% 13% 13%

20 247 0,4% 3% 2%
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Distribution des Exportations par Pays de
destination
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3- Exportations de I’Artisanat par Ville d’Exportation

Exportations en KDH

Ville dExportation | EXPortationsenkoH
Janv.- Oct. 2021 Janv.- Oct. 2022

Agadir 4760 4 878
Casablanca 328 446 477 073
Chefchaouen 208 916
Essaouira 421 822
Fes 78 468 67 361
Kénitra 698 1299
Marrakech 220 690 143 369
Nador 15 586 50 856
Rabat 21 498 20 607
Safi - 129
Tanger 39342 56 041

2%
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Distribution des Exportations par Ville
d'exportation
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